
2022/11/27 オープン CSRPJ プロ　ラテンアメリカン

タイトル      2022年西部日本ダンス選手権大会2日目
会    場      池田　五月山体育館
部    門      オープン CSRPJ プロ　ラテンアメリカン
日    付      2022/11/27

******* 【 予　選 】 *******

 No.                      2    11    12    13    14    15    16    17    18  合計  判定
     選　手　名        CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ 　　順位

   2 関　･ 長谷川　    ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** * ***  44   2 P
   3 岩本　･ 福本　                 * *  *                    *         *      5  18 
   4 大鐘　･ 岩本　       **             ***** *** * *****       *  *  *** *  22  13 
   6 宮崎　･ 宮武　    ***** ***** ***** * *** **  * ***** ***** ***** *****  42   4 P
   8 山根　･ 山根　    ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *** *  44   2 P
   9 宇治　･ 芦田　                       **     **                * *    *    7  16 
  10 櫛田　･ 大田　    ***** ***** * **   *  * *****    *    **  * *** *****  32  10 P
  11 大橋　･ 伊藤　                            **              *               3  20 
  12 丸山　･ 福本　    *****     *    ** ***** ***** ***** *****  *  *    *   31  11 P
  13 魚谷　･ 宮島　          ***** *****          *        **  *       *** *  18  14 
  14 松田　･ 松田　    ***   ****  *** *    *   ** * ***** ****  ***** *****  34   9 P
  15 藤原　･ 桑原　                      *****           *  *                  7  16 
  16 山口　･ 上杉　    ***** ***** ***** ***** ***** ***   ***    ***  **     36   8 P
  17 堂谷　･ 堂谷　    ****  **  * *****     * ***** ***** ***** ** ** *****  37   7 P
  18 細川　･ 木野　        *   **  *     *           *****    *  *****    *   17  15 
  19 正谷　･ 堀井　    ** ** ***** ***** *****    *  ***** ***** ***** *****  40   5 P
  20 中村　･ 笠矢　      ***           *                       *               5  18 
  21 三上　･ Jasmiya   *** * ***** ***** ***** ***** ***** * * * *****   ***  40   5 P
  22 菅　･ 奥村　      ****  *****        ***  * ***       ***** ***   *****  29  12 P
  23 藪下　･ 鈴木　                 **                                         2  21 
  24 土川　･ 河端　    ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****  45   1 P

     仕切点数 = 29

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                      2    11    12    13    14    15    16    17    18  合計  判定
     選　手　名        CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ 　　順位

   2 関　･ 長谷川　    ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****  45   1 P
   6 宮崎　･ 宮武　    ****  ***** ***** ***** ***** ***** ***** *** * * ***  42   2 P
   8 山根　･ 山根　    ***** ***** ***** *****         * *  ***  *****        30   4 P
  10 櫛田　･ 大田　     *  * *****             ***               * *   *****  17   7 
  12 丸山　･ 福本　     *  *             *  *     *  * *   ****     *         12   9 
  14 松田　･ 松田　                                *    **  *     * *   * *    8  12 
  16 山口　･ 上杉　    * *** ***** ****   **** ****          *                22   5 P
  17 堂谷　･ 堂谷　    * ***         * *         *** ** *  *   *       *****  19   6 P
  19 正谷　･ 堀井　                 *  *             *** *     * **  *   * *  12   9 
  21 三上　･ Jasmiya               *  *  *** *     *  * *  *   *   * *        13   8 
  22 菅　･ 奥村　                              **             *     *  *****   9  11 



  24 土川　･ 河端　    ****  ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** **     41   3 P

     仕切点数 = 19

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名     2 11 12 13 14 15 16 17 18  順位

  種　目      Cha cha  
   2 関　･ 長谷川　     2  1  3  1  1  1  2  1  1  1.0
   6 宮崎　･ 宮武　     1  2  1  3  2  2  1  2  4  2.0
   8 山根　･ 山根　     4  5  5  4  6  5  5  4  6  4.0
  16 山口　･ 上杉　     6  4  4  5  3  6  6  6  5  6.0
  17 堂谷　･ 堂谷　     5  6  6  6  5  4  4  5  3  5.0
  24 土川　･ 河端　     3  3  2  2  4  3  3  3  2  3.0

  種　目       Samba   
   2 関　･ 長谷川　     1  1  1  1  1  1  1  1  1  1.0
   6 宮崎　･ 宮武　     2  2  2  3  2  2  3  3  4  2.0
   8 山根　･ 山根　     6  5  4  5  6  4  5  2  5  4.0
  16 山口　･ 上杉　     5  4  5  4  4  6  6  5  6  5.0
  17 堂谷　･ 堂谷　     4  6  6  6  5  5  4  6  2  6.0
  24 土川　･ 河端　     3  3  3  2  3  3  2  4  3  3.0

  種　目       Rumba   
   2 関　･ 長谷川　     2  1  2  1  1  1  1  1  1  1.0
   6 宮崎　･ 宮武　     1  2  3  2  2  2  2  3  4  2.0
   8 山根　･ 山根　     6  5  6  4  5  4  5  4  5  5.0
  16 山口　･ 上杉　     4  3  4  5  4  6  4  5  6  4.0
  17 堂谷　･ 堂谷　     5  6  5  6  6  5  6  6  3  6.0
  24 土川　･ 河端　     3  4  1  3  3  3  3  2  2  3.0

  種　目     Paso doble
   2 関　･ 長谷川　     2  1  4  1  2  1  2  1  1  1.0
   6 宮崎　･ 宮武　     1  2  1  3  1  2  1  2  4  2.0
   8 山根　･ 山根　     4  5  6  6  6  5  5  3  6  6.0
  16 山口　･ 上杉　     6  4  3  4  4  6  6  6  5  5.0
  17 堂谷　･ 堂谷　     5  6  5  5  5  4  4  5  2  4.0
  24 土川　･ 河端　     3  3  2  2  3  3  3  4  3  3.0

  種　目        Jive   
   2 関　･ 長谷川　     1  1  1  2  2  1  3  1  1  1.0
   6 宮崎　･ 宮武　     2  2  2  3  1  2  1  2  3  2.0
   8 山根　･ 山根　     4  6  4  5  6  5  5  4  5  5.0
  16 山口　･ 上杉　     6  5  5  4  4  6  6  6  6  6.0
  17 堂谷　･ 堂谷　     5  4  6  6  5  4  4  5  2  4.0
  24 土川　･ 河端　     3  3  3  1  3  3  2  3  4  3.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名    Ｃ  Ｓ  Ｒ  Ｐ  Ｊ  合計 総合
   2 関　･ 長谷川　    1.0 1.0 1.0 1.0 1.0  5.0  1.0



   6 宮崎　･ 宮武　    2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 10.0  2.0
   8 山根　･ 山根　    4.0 4.0 5.0 6.0 5.0 24.0  4.0
  16 山口　･ 上杉　    6.0 5.0 4.0 5.0 6.0 26.0  6.0
  17 堂谷　･ 堂谷　    5.0 6.0 6.0 4.0 4.0 25.0  5.0
  24 土川　･ 河端　    3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15.0  3.0

審査員名

   2 木村　文広
  11 橋本　剛
  12 伊藤　緑
  13 立石　裕美
  14 岡本　志津代
  15 内海　紀代
  16 須川　悟
  17 山田　雅人
  18 中村　隆裕

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｃ   Ｓ   Ｒ   Ｐ   Ｊ 

　　１ 04000428 Ａ 鶴田　八郎        ＯＬＧＡ          西　部   欠　場                         
　　２ 01002339 Ａ 関　勇人          長谷川　真希      東　部   第１位  1.0  1.0  1.0  1.0  1.0
　　３ 04000740 Ｅ 岩本　喜治        福本　その子      西　部   １予選                         
　　４ 04000663 Ａ 大鐘　雅士        岩本　沙稀        西　部   １予選                         
　　５ 04000733 Ｃ 清水　雅貴        野中　友梨        西　部   欠　場                         
　　６ 04000523 Ａ 宮崎　彰信        宮武　樹          西　部   第２位  2.0  2.0  2.0  2.0  2.0
　　７ 04000745 Ｂ 川東　慎太郎      榮岩　茉莉那      西　部   欠　場                         
　　８ 04000449 Ａ 山根　大征        山根　理瑛        西　部   第４位  4.0  4.0  5.0  6.0  5.0
　　９ 04000463 Ｂ 宇治　鉄平        芦田　佳代子      西　部   １予選                         
　１０ 04000550 Ａ 櫛田　隆広        大田　紗佑里      西　部   準決勝                         
　１１ 04000714 Ｂ 大橋　耕次郎      伊藤　桃花        西　部   １予選                         
　１２ 04000578 Ａ 丸山　大樹        福本　ともえ      西　部   準決勝                         
　１３ 04000737 Ｃ 魚谷　征義        宮島　愛          西　部   １予選                         
　１４ 04000342 Ａ 松田　容典        松田　仁美        西　部   準決勝                         
　１５ 04000619 Ｂ 藤原　健太        桑原　由佳        西　部   １予選                         
　１６ 04000544 Ａ 山口　隆久        上杉　真由        西　部   第６位  6.0  5.0  4.0  5.0  6.0
　１７ 04000631 Ａ 堂谷　勇介        堂谷　悦子        西　部   第５位  5.0  6.0  6.0  4.0  4.0
　１８ 05001103 Ｂ 細川　淳也        木野　愛弓        九　州   １予選                         
　１９ 04000691 Ａ 正谷　幸久        堀井　桜          西　部   準決勝                         
　２０ 04000532 Ａ 中村　耕          笠矢　ありさ      西　部   １予選                         
　２１ 04000738 Ｂ 三上　哲史        Ｊａｓｍｉｙａ    西　部   準決勝                         
　２２ 04000617 Ａ 菅　大輔          奥村　ケイト      西　部   準決勝                         
　２３ 04000633 Ｂ 藪下　恭輔        鈴木　万紀子      西　部   １予選                         
　２４ 04000596 Ａ 土川　耕平        河端　恵利子      西　部   第３位  3.0  3.0  3.0  3.0  3.0


